

3 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

440.000€



Lyxig villa med 3 sovrum i Lo Pepin, Quesada - Panoramautsikt över Medelhavet och miljövänligt boende! Inbäddat i det prestigefyllda området Lo Pepin i Quesada, erbjuder denna fantastiska villa en harmonisk blandning av modern lyx, hållbara funktioner och hisnande vyer. Oavsett om du letar efter ett heltidsboende eller en sofistikerad semesterort, utlovar denna fastighet en oöverträffad livsupplevelse. Interiör elegans och komfort Rymliga vardagsrum : Det ljusa vardagsrummet med öppen planlösning har en central öppen spis, vilket skapar en mysig atmosfär. Intill finns en generöst tilltagen matplats, perfekt för värdfamilj eller gäster. Modernt kök : Det fullt utrustade köket nås genom ett elegant valv och är genomtänkt designat med funktionalitet och stil i åtanke. Sovrum och badrum : Tre dubbelrum, alla utrustade med inbyggda garderober, erbjuder gott om utrymme. Det stora sovrummet har ett eget badrum, kompletterat med ett andra komplett badrum och en extra gästtoalett. Mångsidig övre nivå : En trappa från köket leder till ett expansivt utrymme på övre nivån, perfekt som en sekundär lounge, hemmakontor eller underhållningsområde. Denna nivå ger tillgång till en heltäckande balkong med spektakulär utsikt över Medelhavet och den närliggande saltsjön. Miljövänliga och moderna funktioner Solenergisystem : Ett 3,5 kW solsystem säkerställer energieffektivitet och hållbarhet. Soluppvärmd pool : En 8x4m privat pool är soluppvärmd för att njuta av året runt, med elektrisk backup för kallare månader. Ytterligare bekvämligheter : Soluppvärmt vatten för bad. 5 luftkonditioneringsenheter i hela hemmet. Två glasfönster för isolering. Höghastighetsanslutning till fiberinternet för modern bekvämlighet. En dedikerad 10m² tvättstuga och förråd. Dubbel vedugn med fläkt för kulinariska entusiaster. Utomhusparadis Villans utomhusutrymmen är designade för fritid och underhållning: Privat pool : Njut av den stora, soluppvärmda poolen omgiven av gott om loungeområden. Mat- och sittplatser : Utomhusutrymmen är perfekta för att äta utomhus eller koppla av i medelhavssolen. Behändiga funktioner : Ett exteriört badrum med varmt och kallt vatten ger funktionalitet. Parkering : Plats för två bilar garanterar bekvämlighet för dig och dina gäster. Ytterligare höjdpunkter Villans genomtänkta design inkluderar dubbla ingångspunkter via köket och huvuddörren, vilket eliminerar behovet av yttertrappor och förbättrar tillgängligheten. Denna extraordinära villa kombinerar hållbart

🛏 3 sovrum

📏 495m² Tomtstorlek

🛁 2 badrum

✅ Simbassäng

🏠 113m² Bygg storlek